



WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży
18-400 Łomża, Szosa Zambrowska 1/19
REGON 450192689 NIP 718-16-22-676
tel. 086 2166215; fax: 086 2163063; e-mail: sekretariat@pogotowie.lomza.pl

Łomża, dnia 15.10.2021 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Oznaczenie sprawy: 3-SK-2021-TP

Dotyczy: udzielenia wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego dla WSPR SPZOZ w Łomży

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00230212/01 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 12.10.2021 roku

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający udzielił wyjaśnień treści SWZ odpowiadając na pytania przesłane przez wykonawcę we wniosku o wyjaśnienie treści SWZ – pytającego nr 1 – oraz umieścił je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytający nr 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dotyczące oprogramowania: zadanie nr 2 - komputery PC 10 szt.

Pytanie nr 1 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 2 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane na komputerze. Oprogramowanie biurowe może być zainstalowane przez producenta komputera, ale proces rejestracji pakietu Office 2019 Home & Business odbędzie na podstawie dostarczonych przez Wykonawcę fizycznych licencji pakietu Office 2019 Home & Business. W przypadku brak zainstalowanego oprogramowania biurowego Zamawiający zainstaluje je na podstawie dostarczonych przez Wykonawcę fizycznych licencji pakietu Office 2019 Home & Business.

Pytanie nr 3 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga aby oprogramowanie dostarczone z oryginalnymi atrybutami legalności systemu operacyjnego. Dla pakietu biurowego zamawiający wymaga dostarczenia wersji fizycznej z dożywotnią licencją.

Pytanie nr 4 (zgodnie z zapisami wykonawcy):

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.